

GEOhelper.dk ApS

Rantzausmindevej 120

5700 Svendborg

CVR-nr. 40180869

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2022



Frits Christiansen
Dirigent

GEOhelper.dk ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

GEOhelper.dk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GEOhelper.dk ApS
Rantzausmindevej 120
5700 Svendborg

E-mail

frits@geohelper.dk

Hjemmeside

geohelper.dk

CVR-nr.

40180869

Regnskabsår

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Frits Christiansen

Revisor

Kreston JC
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Engvej 3
5400 Bogense

CVR-nr.

27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning omkring geologiske- og geotekniske forhold, laboratorieforsøg samt hertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 5.088, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 810.074, og en egenkapital på kr. 351.479.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

GEOhelper.dk ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		901.887	1.221.834
Personaleomkostninger	1	-740.631	-567.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.099	-174.024
Driftsresultat		21.157	480.241
Andre finansielle indtægter		2.379	4.606
Finansielle omkostninger	2	-9.632	-8.793
Resultat før skat		13.904	476.054
Skat af årets resultat	3	-8.816	-106.350
Årets resultat		5.088	369.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	200.000
Overført resultat		-144.912	169.704
Resultatdisponering		5.088	369.704

GEOhelper.dk ApS**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	238.026	305.233
Immaterielle anlægsaktiver		238.026	305.233
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	63.656	136.548
Materielle anlægsaktiver		63.656	136.548
Anlægsaktiver		301.682	441.781
Fremstillede varer og handelsvarer		145.903	0
Varebeholdninger		145.903	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.931	75.945
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	229.801	302.927
Udsudte skatteaktiver		8.441	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	59.979
Tilgodehavender		252.173	438.851
Likvide beholdninger		110.316	274.090
Omsætningsaktiver		508.392	712.941
Aktiver		810.074	1.154.722

GEOhelper.dk ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		151.479	296.391
Udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Egenkapital		351.479	546.391
Hensættelser til udskudt skat		0	14.555
Hensatte forpligtelser		0	14.555
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.100	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.673	72.101
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		142.516	110.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.589	410.971
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		717	0
Kortfristede gældsforpligtelser		458.595	593.776
Gældsforpligtelser		458.595	593.776
Passiver		810.074	1.154.722
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

GEOhelper.dk ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	296.391	200.000	546.391
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-144.912</u>	<u>150.000</u>	<u>5.088</u>
Egenkapital 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>151.479</u>	<u>150.000</u>	<u>351.479</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

GEOhelper.dk ApS

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	686.736	536.364
Pensioner	47.986	23.993
Andre personaleomkostninger	5.909	7.212
	<u>740.631</u>	<u>567.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.572	1.622
Andre finansielle omkostninger	8.060	7.171
	<u>9.632</u>	<u>8.793</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.812	110.704
Regulering udskudt skat	-22.996	-4.354
	<u>8.816</u>	<u>106.350</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	470.450	470.450
Kostpris ultimo	<u>470.450</u>	<u>470.450</u>
Af- og nedskrivninger primo	-165.217	-98.010
Årets afskrivninger	-67.207	-67.207
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-232.424</u>	<u>-165.217</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>238.026</u>	<u>305.233</u>

Noter

	2022	2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	395.785	374.550
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	21.235
Kostpris ultimo	<u>395.785</u>	<u>395.785</u>
Af- og nedskrivninger primo	-259.237	-152.420
Årets afskrivninger	-72.892	-106.817
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-332.129</u>	<u>-259.237</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.656</u>	<u>136.548</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	229.801	302.927
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>229.801</u>	<u>302.927</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for driftsmidler som udløber efter 3 måneder til 6.085 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GEOhelper.dk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.